	Наставник: Сашка Крстевски
	Наставен предмет: Природни науки

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	По потреба со учениците од 
5б, 6б
	04.11.2020
11:50-12:30

	
	
	
	
	

	2 седмица
	По потреба со учениците од
5а,6а 

	05.11.2020
11:50-12:30
	
	
	
	
	

	3 седмица
	
	
	
	
	Еколошка секција 
19.11.2020
11:20-12:20

	
	

	4 седмица
	
	
	по интерес од страна на учениците
	26.11.2020
[bookmark: _GoBack]12:00-12:30
	
	
	



